



PROPOSTA READEQUADA

L RODRIGUES VIEIRA ME

PREGÃO ELETRÔNICO N° PE013/2025-SAS



L RODRIGUES VIEIRA ME
27.095.630/0001-43



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Crateús / CE
Unidade gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Número do processo: 00007.20250205/0001-84
Modalidade: Pregão Eletrônico
Número da contratação: PE013/2025-SAS
Data da abertura: 26/03/2025 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: L RODRIGUES VIEIRA ME
Telefone: (88) 2151-1095 / (88) 9960-8872
CNPJ/MF: 27.095.630/0001-43
E-mail: renasceremcristo2024@hotmail.com
Endereço: Rua Ubaldino Souto Maior, 1041, São Vicente, Crateús / CE - CEP: 63.700-200

Dados da Proposta de Preços:

LOTE ÚNICO

1 - SERVIÇO DE FUNERAL SIMPLES ADULTO

Especificação: SERVIÇO DE FUNERAL SIMPLES ADULTO. (01 (UMA) URNA FUNERÁRIA, ADULTA. MODELO SIMPLES POPULAR, SEM VISOR, MEDINDO DE 1,90M. ACABAMENTO EXTERNO: MODELO SEXTAVADO COM 06 (SEIS) ALÇAS DURA EM AÇO ZINCADO, COM 03 (TRÊS) CHAVETAS MODELO VASSOURINHA, ACABAMENTO EM PINTURA FOSCA. DETALHE EM SERIGRAFIA, CONFECÇÃO EM MADEIRA DE LEI TIPO MARUBA E DURATEC. ACABAMENTO INTERNO: TNT BRANCO E TRAVESSEIRO FIO, MONTAGEM EM GRAMPEADORA PNEUMÁTICA; 01 (UM) EDREDOM BRANCO; 01 (UM) VÉU SIMPLES (EM TULE); 01 (UMA) VESTIMENTA MASCULINA OU FEMININA; PARAMENTAÇÕES COMPLETA, CONFORME Credo RELIGIOSO; VELAS; LIVRO DE PRESENÇA; TRANSLADO COM CARRO FÚNEBRE COM 10KM RODADO (LOCAL DO VELÓRIO/CEMITÉRIO).)

Quantidade: 60,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 1.713,75
Valor total: R\$ 102.825,00
Fabricante/Marca: URNAS CANINDÉ
Modelo: URNAS CANINDÉ
Valor de referência: R\$ 2.286,02

2 - SERVIÇO DE FUNERAL SIMPLES ADULTO TAMANHO EXTRAGRANDE



L RODRIGUES VIEIRA ME
27.095.630/0001-43



Especificação: SERVIÇO DE FUNERAL SIMPLES ADULTO TAMANHO EXTRAGRADE. (01 (UMA) URNA FUNERÁRIA, ADULTA. MODELO SIMPLES POPULAR, SEM VISOR, MEDINDO DE 2,10M. ACABAMENTO EXTERNO: MODELO SEXTAVADO COM 06 (SEIS) ALÇAS DURA EM AÇO ZINCADO, COM 03 (TRÊS) CHAVETAS MODELO VASSOURINHA, ACABAMENTO EM PINTURA FOSCA. DETALHE EM SERIGRAFIA, CONFECÇÃO EM MADEIRA DE LEI TIPO MARUBA E DURATEC. ACABAMENTO INTERNO: TNT BRANCO E TRAVESSEIRO FIO, MONTAGEM EM GRAMPEADORA PNEUMÁTICA; 01 (UM) EDREDOM BRANCO; 01 (UM) VÉU SIMPLES (EM TULE); 01 (UMA) VESTIMENTA MASCULINA OU FEMININA; PARAMENTAÇÕES COMPLETA, CONFORME CREDOS RELIGIOSOS; VELAS; LIVRO DE PRESENÇA; TRANSLADO COM CARRO FÚNEBRE COM 10KM RODADO (LOCAL DO VELÓRIO/CEMITÉRIO)

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.791,70

Valor total: R\$ 17.917,00

Fabricante/Marca: URNAS CANINDÉ

Modelo: URNAS CANINDÉ

Valor de referência: R\$ 2.389,57

3 - SERVIÇO DE FUNERAL INFANTIL- CRIANÇA COM ESTATURA DE ATÉ 0,60 CM.

Especificação: SERVIÇO DE FUNERAL INFANTIL- CRIANÇA COM ESTATURA DE ATÉ 0,60 CM. (01 (UMA) URNA FUNERÁRIA BRANCA, CRIANÇA. MODELO SIMPLES POPULAR, SEM VISOR, MEDINDO ATÉ 0,60CM. EM MADEIRA DE PINOS, ESTILO SEXTAVADO, ENVERNIZADA, ALÇAS DURA. ACABAMENTO INTERNO: COM BABADO, TNT BRANCO; 01 (UM) EDREDOM BRANCO; 01 (UM) VÉU SIMPLES (EM TULE); 01 (UMA) VESTIMENTA MASCULINA OU FEMININA; PARAMENTAÇÕES COMPLETA, CONFORME CREDOS RELIGIOSOS; VELAS; LIVRO DE PRESENÇA; TRANSLADO COM CARRO FÚNEBRE COM 10KM RODADO (LOCAL DO VELÓRIO/CEMITÉRIO).

Quantidade: 18,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 721,50

Valor total: R\$ 12.987,00

Fabricante/Marca: URNAS CANINDÉ

Modelo: URNAS CANINDÉ

Valor de referência: R\$ 962,83

4 - SERVIÇO DE FUNERAL INFANTIL - CRIANÇA COM ESTRATURA DE ATÉ 1 M

Especificação: SERVIÇO DE FUNERAL INFANTIL- CRIANÇA COM ESTATURA DE ATÉ 1M. (01 (UMA) URNA FUNERÁRIA BRANCA, CRIANÇA. MODELO SIMPLES POPULAR, SEM VISOR, MEDINDO ATÉ 1,00M. EM MADEIRA DE PINOS, ESTILO SEXTAVADO, ENVERNIZADA, ALÇAS DURA. ACABAMENTO INTERNO: COM BABADO, TNT BRANCO; 01 (UM) EDREDOM BRANCO; 01 (UM) VÉU SIMPLES (EM TULE); 01 (UMA) VESTIMENTA MASCULINA OU FEMININA; PARAMENTAÇÕES COMPLETA, CONFORME CREDOS RELIGIOSOS; VELAS; LIVRO DE PRESENÇA; TRANSLADO COM CARRO FÚNEBRE COM 10KM RODADO (LOCAL DO VELÓRIO/CEMITÉRIO)

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 920,25

Valor total: R\$ 22.086,00

Fabricante/Marca: URNAS CANINDÉ

Modelo: URNAS CANINDÉ

Valor de referência: R\$ 1.227,30

Valor total - LOTE ÚNICO: R\$ 155.815,00 - (cento e cinquenta e cinco mil, oitocentos e quinze reais)



L RODRIGUES VIEIRA ME
27.095.630/0001-43



Valor geral da proposta: R\$ 155.815,00 (cento e cinquenta e cinco mil, oitocentos e quinze reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 26 de Março de 2025 às 13:12

Dados do Usuário:

Usuário logado como: Luciano Rodrigues Vieira

E-mail: renasceremcristo2024@hotmail.com

CPF/MF: 047.911.103-07



Documento assinado digitalmente
LUCIANO RODRIGUES VIEIRA
Data: 26/03/2025 13:18:46-0300
Verifique em <https://validar.ibi.gov.br>

L RODRIGUES VIEIRA ME
CNPJ/MF: 27.095.630/0001-43